令和 7年１0月

組 合 員 各 位

日高 ・ 胆振 ・ 十勝軽種馬農業協同組合

１歳馬流通情報 「羈（たづな）」 の申込取りまとめについて

拝啓 向寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして本年度も１歳馬の未売却馬を取りまとめ 「羈（たづな）」 として購買関

係者へ情報を提供いたします。

つきましては、下記内容のとおり申込みを受付けいたしますのでよろしくお願い申し上げます。

なお、クレレ登録馬につきましては別途確認のうえ掲載いたします。

敬具

記

１．申込対象馬     血統登録済みのサラ１歳 （２０２４年生産馬）

                 別紙申込書にご記入のうえ、お申込みください。

                 （頭数が足りない場合はコピーしてご使用ください）

２．申 込 料     無 料

３．申込締切日     １１月１８日 （火）

４．申 込 方 法     日高 ・ 胆振 ・ 十勝軽種馬農協 および

                各軽種馬生産振興会の窓口もしくは FAXにて受付いたします。

                  ＦＡＸ ： ０１４６-４５-２０９５ （日高軽種馬農協 静内支所）

５．情報提供方法      １１月下旬に情報誌 「羈」 の発行を予定しておりますが、申込頭数が少な

かった場合は当組合ホームページ上の情報提供といたします。

                あらかじめご了承ください。